
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 895 000 €
Reference: R5068276  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 182m  Terrace: 45m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Jedná se o kompletně zrekonstruovaný dvoupodlažní městský dům, který se nachází v uzavřeném areálu Los Naranjos
Country Club v Nueva Andalusii. Celková zastavěná plocha nemovitos; činí 150 m², z toho 137 m² tvoří vnitřní
prostory a 13 m² terasa. Dispozice zahrnuje tři ložnice a tři koupelny s otevřeným obývacím prostorem, jídelnou a
kuchyní v přízemí. Rozložení bylo navrženo tak, aby op;malizovalo soukromí a funkčnost a oddělilo společenské
prostory od ložnic. Dvě ložnice, včetně hlavního apartmá, nabízejí přímý vstup na terasu. nemovitost, která byla
zrekonstruována v roce 2023, se vyznačuje este;kou současného skandinávského designu s prvotřídními povrchovými
úpravami, jako je přírodní dřevo, matné černé detaily a zakázkové skříně. Kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči
Miele a navržena tak, aby byla užitná i vizuálně přehledná. Prosklené dveře od podlahy ke stropu poskytují dostatek
přirozeného světla a rámují výhled na golfové hřiště a nedaleké hory. Technické specifikace zahrnují dvojitá okna,
elektrické žaluzie, moderní bezpečnostní systém a ovládání klimatu prostřednictvím integrované klima;zace. Městský
dům má severozápadní orientaci, která je ideální pro zachycení odpoledního světla a zároveň zabraňuje nadměrnému
teplu. Obyvatelé mají přístup do vzrostlých společných zahrad, k velkému společnému bazénu, profesionálně vybavené
venkovní kuchyni a grilu a k rozsáhlému parkoviš; pro hosty. Komunita má nízkou hustotu osídlení a je dobře
udržovaná, což klade důraz na soukromí a klidné bydlení.Los Naranjos Country Club je bezpečná, dobře zavedená
uzavřená komunita, která se nachází v srdci golfového údolí Nueva Andalucía. Tato lokalita nabízí bezprostřední přístup
k několika nejpres;žnějším golfovým hřišFm v Marbelle, včetně Los Naranjos, Aloha a Las Brisas. Širší okolí je známé
svou kvalitou bydlení a diskrétní atmosférou, přičemž zůstává dobře dostupné místní občanské vybavenosti. Jen kousek
odtud se nachází náměsF Centro Plaza, kde najdete supermarkety, kavárny, bu;ky a týdenní trh. Na dosah je také
Puerto Banús s přístavem, nákupními možnostmi a restauracemi na nábřeží. Mezi významné restaurace v okolí patří
Mosh Fun Kitchen, La Sala a El Jardín. Nedaleko se můžete vzdělávat v mezinárodních školách Aloha College a Swan
Interna;onal School. Objekt nabízí také efek;vní přístup k dálnicím AP-7 a A-7 a je dobře dostupný místní dopravou.
Pláže, jako je Playa Río Verde a Ocean Club Marbella, jsou vzdáleny jen kousek autem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


